PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2016 г.

	№
	2/06-4

	г.Лихославль

О внесении изменений в  Регламент территориальной избирательной комиссии Лихославльского района,  утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
от 28.06.11 № 01-07/5
В связи с принятием постановления избирательной комиссии Тверской области №157/1827-5 от 04.09.2015 « О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Тверской области сроков полномочий 2015-2021г.г., 2016-2021 г.г.»   на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Внести в Регламент территориальной избирательной комиссии Лихославльского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 28.06.2011 №01-07/5  следующие изменения:

1.1 первый  пункт статьи 4 изложить в следующей редакции:

Комиссия состоит из 11 членов с правом решающего голоса, которые назначаются Избирательной комиссией Тверской области в соответ​ствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), Кодексом.
1.2. в статье 9:  термин «установленное число членов Комиссии  -  9 членов Комиссии с правом решающего голоса» заменить на термин установленное число членов Комиссии  -  11 членов Комиссии с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова